
UCHWAŁA NR 40/VI/15
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283), art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa ( Dz.U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, 
poz. 1269, poz. 1311, poz. 1649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową obowiązującą na terenie Gminy Perlejewo.

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości - 5,00 zł.

§ 3. 1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

2. Opłata jest płatna, bez wezwania na rachunek właściwej gminy, z zastrzeżeniem § 4.

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentem opłaty targowej jest pracownik Urzędu Gminy- podinspektor ds. gospodarki gruntami.

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej w wysokości – 10% 
pobranych i terminowo odprowadzonych kwot.

§ 5. 1. Inkasent na potwierdzenie przyjętej wpłaty wydaje pokwitowanie.

2. Pokwitowaniem wniesionej opłaty targowej, o którym mowa w ust. 1, są bilety opłaty targowej, będące 
drukami ścisłego zarachowania i podstawą rozliczenia inkasenta.

§ 6. Zainkasowane kwoty w pełnej wysokości inkasent odprowadza do następnego dnia roboczego na konto 
Urzędu Gminy Perlejewo nr 18 8749 0006 1300 0228 2000 0020 BS Perlejewo.

§ 7. Traci moc uchwała Nr 34/VI/03 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 25 czerwca 2003 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj.  Podl. Nr 76, poz. 1518).

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: 139D6A34-16EF-45C0-8F21-2C22023219DB. Podpisany Strona 1




